
湖  北  省  广  水  市

2021年度吴店镇公共财政预算表

         吴店镇人民政府

           2021/2/21



2021年吴店镇办财政供养人员分部门基本情况表
单位：人

项      目

机构数（个） 人员编制数(人) 财政供养人员(人) 财政供养在职人员(人)

机构数小计 行政机构数 事业机构数
人员编制数小

计

行政人员编制

数

全额事业人员

编制数

差额事业人员

编制数

财政供养人员

小计
在职 离休 退休 在职人员小计 行政在职人员

全额事业在职

人员

差额事业在职

人员

合      计 7 3 1 56 27 27 2 72 50 0 22 53 27 24 2 

201.一般公共服务 4 3 1 50 27 22 1 72 50 0 22 47 27 19 1 

  人大 1 1 1 1 1 1 1 1

  政协 1 1 1 1 1 1 1 1

 政府 1 1 33 25 7 1 55 33 22 30 25 4 1

财政 1 1 15 15 15 15 15 15

0 0 0 0

 0 0 0 0

205.教育 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  教育事业费  1 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

208.社会保障和就业 2 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 1 

  人社中心 1 1 1 0 1 1

  民政办 1 2 1 1 0 2 1 1

0 0 0 0

210.医疗卫生与计划生育 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Xx村卫生室 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

212.城乡社区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Xx村 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

213.农林水支出 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3 0 

  农业 0 1 1 0 1 1

  林业 0 1 1 0 1 1

  水利 0 1 1 0 1 1

  经管 0 0 0 0

  畜牧 0 0 0 0

  农机 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

214.交通运输 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0

  乡村道路建设 0 0 0 0

  乡村道路养护 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

220.国土海洋气象等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  国土资源局 0 0 0 0

  农村土地“两权”登记工作经费 0 0 0 0

0 0 0 0

229.其他支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  总预备费 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

第 2 页，共 7 页



2021年吴店镇全口径财政收入预算表

单位：元

项        目 金     额

收入总计 55,000,000.00 

一、中央级收入 18281250.00 

   1、增值税 8979750.00 

   2、消费税

   3、企业所得税 9027900.00 

  4、个人所得税 273600.00 

二、乡镇级收入 34729750.00 

1、增值税 8979750.00 

2、企业所得税 6018600.00 

3、个人所得税 182400.00 

4、 其他工商各税小计 10015200.00 

   城建税 7183800.00 

   车船税 1287000.00 

      房产税 292500.00 

   资源税 280800.00 

      土地使用税 772200.00 

   印花税 198900.00 

   土地增值税

5、耕地占用税 279100.00 

6、契税 9254700.00 

三、专项收入(教育附加费) 1,989,000 
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2020年吴店镇地方公共财政收入预算表

单位：元

项        目 全口径收入

公共财政预算收入

中央级收入 地方级收入

分享比例 金额 分享比例 金额

收入总计 55000000.00 18281250.00 0.00 33790325.00 

一、国税收入 18281250.00 15180750.00 

   1、增值税 17959500.00 0.50 8979750.00 0.50 8979750.00 

   2、消费税 1.00 
   3、企业所得税 15046500.00 0.60 9027900.00 0.40 6018600.00 

  4、个人所得税 456000.00 0.60 273600.00 0.40 182400.00 

二、地税收入 0.00 0.00 

1、营业税 1.00 
2、企业所得税 1.00 
3、个人所得税 1.00 
4、 其他工商各税小计 10015200.00 1.00 10015200.00 

   城建税 7183800.00 1.00 7183800.00 

   车船税 1287000.00 1.00 1287000.00 

      房产税 292500.00 1.00 292500.00 

   资源税 280800.00 1.00 280800.00 

      土地使用税 772200.00 1.00 772200.00 

   印花税 198900.00 1.00 198900.00 

   土地增值税 1.00 0.00 

5、耕地占用税 279100.00 0.95 265145.00 

6、契税 9254700.00 0.90 8329230.00 

三、专项收入(教育附加费) 1989000.00 



2021年 吴店 镇 （办） 政 府 预 算 支 出 明 细 表

单位：元

单位或项目

财政补助指标 工资福利支出 对个人和家庭补助 差额补助
商品和服务支

出

（运转经费）

项目经费
政策性转
移支付人数 合计 人员经费 运转经费

项目资金、转
移支付

人数 全年指标

月基本工资基数

奖励性津贴 住房公积金 养老保险 医疗保险
年津贴补贴
(绩效工资)

人数 全年指标
离休费月基

数
年生活补贴 离休特需 遗属补助 人数 指标

小计
职务薪级

工资
级别岗位工资 职业补贴 技术工资

改革性津

贴

  合       计  56 71,427,014 11,251,976 21,757,538 38,417,500 56 7,889,882 

201.一般公共服务 50 8,759,382 5,687,882 1,854,000 1,217,500 50 5,735,882 
  政府办 35 8,711,382 5,687,882 1,806,000 1,217,500 35 5,687,882 5,687,882 781,791 573,334 2,348,700 189,080 472,728 360,633 961,616 1,806,000 257,500 960,000 
  财政事务 15 0 0 0 0 15 0 0 
  群众团体事务 0 48,000 48,000 0 48,000 48,000 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
205.教育 0 171,000 0 171,000 0 0 171,000 
  教育事业费  0 171,000 0 171,000 0 0 0 171,000 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
208.社会保障和就业 3 4,954,770 3,229,880 1,724,890 0 3 360,000 360,000 360,000 2,869,880 1,724,890 
  人社中心 1 0 0 0 0 1 
  民政办 2 245,610 0 2 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
210.医疗卫生与计划生育 0 4,278,484 1,064,614 3,213,870 0 0 524,400 524,400 524,400 540,214 3,213,870 
Xx村卫生室 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
212.城乡社区 0 41,500,000 0 4,300,000 37,200,000 0 0 0 1,400,000 2,900,000 37,200,000 
Xx村 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
213.农林水支出 3 9,103,378 1,269,600 7,833,778 0 3 1,269,600 506,188 7,833,778 
  农业 1 515,781 515,781 0 1 515,781 208,476 120,276 88,200 127,605 55,482 72,727 29,089 22,402 
  林业 1 386,323 386,323 0 1 386,323 156,356 90,206 66,150 94,706 41,612 54,546 21,817 17,286 
  水利 1 499,496 367,496 132,000 0 1 367,496 141,356 80,206 61,150 90,879 41,612 54,546 21,817 17,286 132,000 
  扶贫 0 2,200,000 2,200,000 0 0 0 2,200,000 
  农业综合开发 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0 1,400,000 
  农业综合改革 0 480,000 480,000 0 0 0 480,000 
其他农林水支出 0 3,621,778 3,621,778 0 0 3,621,778 

0 0 0 0 0 
214.交通运输 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
  乡村道路建设 0 0 0 0 0 
  乡村道路养护 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
220.国土海洋气象等 0 0 0 0 0 0 
  国土资源局 0 0 0 0 0 
  农村土地“两权”登记工 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
229.其他支出 0 2,660,000 0 2,660,000 0 0 0 0 2,660,000 
  总预备费 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
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2021年吴店（镇）地方公共财政预算收支平衡总表
单位：万元

收入项目  20年决算数  21年预算数 增减额 增减% 支出功能分类
 20年决算数
（不含专款） 

 21年预算数
（报人大） 

增减额 增减%

1、税收收入    2,887.25    3,473.10 586 20.29%     一般公共服务     2,924.46        875.93 -2049 -70.05%

  增值税      767.50      898.00 131 17.00%     公共安全        18.60         70.00 51 276.34%

  营业税 0 0.00%     教育        17.00         17.10 0 0.59%

  企业所得税      514.40      601.90 88 17.01%     科学技术         16.00 16 0.00%

  个人所得税       15.60       18.20 3 16.67%     文化体育与传媒         9.40         30.00 21 219.15%

  资源税       24.00       28.10 4 17.08%     社会保障和就业        42.90        495.40 453 1054.78%

  城市维护建设税      614.00      718.40 104 17.00%     医疗卫生与计划生育       446.10        427.80 -18 -4.10%

  房产税       25.00       29.30 4 17.20%     节能环保        150.00 150 0.00%

  印花税       17.00       19.90 3 17.06%     城乡社区       648.20      4,150.00 3502 540.23%

  城镇土地使用税       66.00       77.20 11 16.97%     农林水        64.45        910.30 846 1312.41%

  土地增值税 0 0.00%     交通运输 0 0.00%

  车船税      110.00      128.70 19 17.00%     资源勘探信息等 0 0.00%

  耕地占用税       21.85       27.90 6 27.69%     商业服务业等 0 0.00%

  契税      711.90      925.50 214 30.00%     国土海洋气象等 0 0.00%

0 0.00%     粮油物资储备 0 0.00%

0.00%     其他支出 0.00%

2、非税收入         -           -   0 0.00%

专项收入         -           -   0 0.00%

  排污费收入 0 0.00%

  矿产资源补偿费收入 0 0.00%  

  教育费附加收入 0 0.00%

  地方教育附加收入 0 0.00%

  地方文化事业建设费收入 0 0.00%

  地方育林基金收入 0 0.00%

  地方森林植被恢复费 0 0.00%
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2021年吴店（镇）地方公共财政预算收支平衡总表
单位：万元

收入项目  20年决算数  21年预算数 增减额 增减% 支出功能分类
 20年决算数
（不含专款） 

 21年预算数
（报人大） 

增减额 增减%

  地方水利建设基金收入 0 0.00%

  残疾人就业保障金收入 0 0.00%

  农田水利建设资金 0 0.00%

  教育资金 0 0.00%

行政事业性收费收入 0.00%

罚没收入 0.00%

国有资源（资产）有偿使用收入         -           -   0 0.00%

  利息收入 0 0.00%

  其他国有资源(资产)有偿使用收入 0 0.00%

  其他非经营性国有资产收入 0 0.00%

  事业单位国有资产处置收入 0 0.00%

其他收入         -           -   0 0.00%

 国内捐赠收入 0 0.00%

 其他收入 0 0.00%

0.00%

地方公共财政收入合计    2,887.25    3,473.10 586 20.29% 地方公共财政支出合计    4,171.11      7,142.53 2971 71.24%

上级补助收入      598.05    4,156.73 3559 595.05% 上解上级支出    1,172.30        487.30 -685 -58.43%

体制结算补助    1,170.00 1170 0.00% 体制结算上解       914.00        241.05 -673 -73.63%

        农村税费改革转移支付 0 0.00% 省级收入上解       135.30        116.74 -19 -13.72%

        其他转移支付资金       67.93       67.93 0 0.00% 专项上解 0 0.00%

其他补助      530.12    2,918.80 2389 450.59% 其他上解       123.00        129.51 7 5.29%

上年结转      704.00 -704 -100.00%    年终结余   -1,154.11 1154 -100.00%

收 入 总 计    4,189.30    7,629.83 3441 82.13% 支 出 总 计    4,189.30      7,629.83 3441 82.13%
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